Die Rassensieger der 20. Rigi Rammlerschau

Der KTZV Kissnacht gratuliert:

Farbenzwerge
Hermelin
Zwergschecken
Zwergwidder
Russen
Schweizer Feh
Englische Schecken
Hollander
Sachsengold
Havanna
Alaska

Dreifarben-Kleinschecken

Rhon

Kleinsilber

Loh

Marder

Deilenaar

Schweizer Fuchs
Kleinwidder

Kleinrex

Chinchilla
Tschechische Schecken
Hasen

Kalifornier

Japaner

Thiringer

Hotot

Weisswiener
Dreifarbenschecken
Rex

Burgunder
Blauwiener

Rote Neuseelénder
Weisse Neuseelander
Champagne-Silber
Englische Widder
Angora
Franzosische Widder
Schweizer Schecken
Weisse Riesen
Belgische Riesen

38 RO0sli Daniel
66 Wermuth Katharina

- Richtpunktwert nicht erreicht

87 Bartschi Marc
103 R&dsli Daniel
104 Bartschi Jasmin
121 Leupi Ramon
128 Heid Konrad

155 Stdckli Emil

159 Arnold Toni

190 Donni Werner
202 Tanner Paul

211 Holtschi-Reber Kurt
233 Schmid Ruedi
278 Burgi Lourdes
318 Schneider Silvia
326 Furling Franz
329 Hauri Hans-Rudolf
340 Rihs Gerhard
362 Odermatt Josef
374 Studer Manuela
376 Affolter Ruedi
386 Schaller Fredy
390 Schmid Paul

395 Arnold Peter

414 Camenzind Adolf
422 Stocker Bruno
423 Stettler Philipp

440 Peter-Holtschi Monika

452 Odermatt Josef
480 Egli Fritz

485 Christen Beat
498 Rey Marco

- Richtpunktwert nicht erreicht

507 Schleiffer Heinz
518 Studer Josef
519 Niffeler Robert
539 Zemp Kathi
553 Janser Marcel
557 Schmid Erwin
563 Schmid Pascal

97.0
97.0

96.5
96.0
96.5
96.5
96.5
97.0
97.0
97.5
96.0
96.0
97.0
97.0
96.5
95.5
96.0
96.5
95.5
96.5
95.5
96.5
96.5
95.0
97.0
95.5
97.0
96.0
96.5
97.0
97.0
95.0

96.5
95.5
95.0
97.0
96.5
97.0
96.5



Die Kategoriensieger der 20. Rigi Hahneschau

Der KTZV Kussnacht gratuliert:

Wassergefligel 800 Oechslin Pia
Grossrassen Hahne 814 Lengacher Martha
Zwergrassen Hahne 860 Zehner-Dula Simon & Bernadette

Ziergeflugel 866 Lussmann Margreth

95.0
96.0
96.0
96.0



