## Die Rassensieger der 20. Rigi Rammlerschau

## Der KTZV Küssnacht gratuliert:

Farbenzwerge	38	Röösli Daniel	97.0
Hermelin	66	Wermuth Katharina	97.0
Zwergschecken	-	Richtpunktwert nicht erreicht	
Zwergwidder	87		96.5
Russen		Röösli Daniel	96.0
Schweizer Feh		Bärtschi Jasmin	96.5
Englische Schecken		Leupi Ramon	96.5
Holländer		Heid Konrad	96.5
Sachsengold		Stöckli Emil	97.0
Havanna		Arnold Toni	97.0
Alaska	190	Dönni Werner	97.5
Dreifarben-Kleinschecken	202	Tanner Paul	96.0
Rhön	211	Höltschi-Reber Kurt	96.0
Kleinsilber	233	Schmid Ruedi	97.0
Loh	278	Bürgi Lourdes	97.0
Marder	318	Schneider Silvia	96.5
Deilenaar	326	Fürling Franz	95.5
Schweizer Fuchs	329	Hauri Hans-Rudolf	96.0
Kleinwidder	340	Rihs Gerhard	96.5
Kleinrex	362	Odermatt Josef	95.5
Chinchilla	374	Studer Manuela	96.5
Tschechische Schecken	376	Affolter Ruedi	95.5
Hasen	386	Schaller Fredy	96.5
Kalifornier	390	Schmid Paul	96.5
Japaner	395	Arnold Peter	95.0
Thüringer	414	Camenzind Adolf	97.0
Hotot	422	Stocker Bruno	95.5
Weisswiener	423	Stettler Philipp	97.0
Dreifarbenschecken	440	Peter-Höltschi Monika	96.0
Rex	452	Odermatt Josef	96.5
Burgunder	480	Egli Fritz	97.0
Blauwiener	485	Christen Beat	97.0
Rote Neuseeländer	498	Rey Marco	95.0
Weisse Neuseeländer	-	Richtpunktwert nicht erreicht	İ
Champagne-Silber	507	Schleiffer Heinz	96.5
Englische Widder	518	Studer Josef	95.5
Angora	519	Niffeler Robert	95.0
Französische Widder	539	Zemp Käthi	97.0
Schweizer Schecken		Janser Marcel	96.5
Weisse Riesen		Schmid Erwin	97.0
Belgische Riesen		Schmid Pascal	96.5
•			_

## Die Kategoriensieger der 20. Rigi Hähneschau

## Der KTZV Küssnacht gratuliert:

Wassergeflügel	800 Oechslin Pia	95.0
Grossrassen Hähne	814 Lengacher Martha	96.0
Zwergrassen Hähne	860 Zehner-Dula Simon & Bernadette	96.0
Ziergeflügel	866 Lussmann Margreth	96.0